
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
Setor de Recursos Humanos 

 

PORTARIA Nº 0054 DE 05 DE ABRIL DE 2022.  

 

 

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;  

 

 

RESOLVE: 

 

 
Artigo 1º – Nomear os membros abaixo relacionados, para Compor a Comissão de 

Organização da IV CONAE - 2022 – Conferência Nacional de Educação – Etapa Municipal – São 

Miguel Arcanjo/SP: 

 

• Elaine de Medeiros Arantes Galvão 

• Adriana Gonçalves de Melo 

• Bruno do Nascimento Caricatti 

• Estefânia Ferreira França de Almeida 

• Janaina Cristiane da Silva Monteiro 

• Luciano José Alves 

• Marcos Antônio Bezerra Júnior 

• Michele Regina Ferreira 

• Ulisses de Moraes Rosa 

 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

                   São Miguel Arcanjo, 05 de abril de 2022. 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da 

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

Ana Paula Bianchi 

Secretária Municipal de Administração 


